Совет
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский район
Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
«31» марта 2016 г. 						№ 62
О проекте  изменений в Генеральный план   МО «Новотузуклейский сельсовет»

Изучив  протокол,  заключение согласительной комиссии по рассмотрению проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от 16.03.2016года, направленный в Совет Главой администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Л.Ю.,  в соответствии с Уставом МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Отклонить  проект изменений в Генеральный план   МО «Новотузуклейский сельсовет» из-за отсутствия обоснований увеличения границ с. Трехизбинка.
  2. Обнародовать  настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
  3. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  обнародования.

Председатель Совета МО
«Новотузуклейский сельсовет»                              А.Т.Кулов
Глава  МО
«Новотузуклейский сельсовет»                              Л.Ю.Прозорова